نو دا نوښت وکړئ چې د ټولو بشري مفکورو او احکامو څخه ځان لیرې کړئ او بېرته اسلام او نظام ته يې راوگرځئ، ځکه چې زموږ د ژوند جوهر اسلام دی! د اسلام له قانون څخه لیرې کېدل لویه گناه او بد بختي ده.

د حزب التحرير- ولايه ترکیه مطبوعاتي دفتر

۱۴۴۲ هـ.ق، د شعبان ۹مه

۲۰۲۱م، د مارچ ۲۲مه

د صدور گڼه: ۱۴۴۲/۱۱